
LICEO CLASSICO "MEGARA"
,... - (!"':"""##I:,._ ~_: __ 'l , :..,...~""_ o~-~"",,--~""IIJIIIIIIII!-_'"6-- .'

~~G~~~~1d Il .
TeI.: 0931522024/521834

Prot. n?
!

Augusta,

Al Direttore dei Sfrvizi G. e A.
Ai Sigg. docenti
Atti
Albo

Oggetto: Delibera del Consiglio di Istituto riunitosi in data i 21 maggio 2024 su
convocazione prot. n? 0005428 del 09/05/2024

3° punto ordine del giorno: Approvazione variazione al programma annuale E.F. 2024

Il Consiglio di Istituto

Riunitosi in numero legale;
Visto l'art. lO del D.L.vo 16 aprile 1994, nO 297;
Sentita la relazione della DSGA;
Visionate le variazioni illustrate;
Visto il Programma Annuale per l'esercizio finanziario 2024;
Visto l'art. lO comma 3 e 5 del D.1. n. 129 del 28 Agosto 2018;
Considerato che occorre modificare il Programma Annuale

DELIBERA

all'unanimità dei presenti, di approvare le variazioni al Programma Annuale E. F. 2024 (Delibera n.

10/2024).

Fatto, letto, approvato.




